

# NYHET!!

# LAG-TÄVLING!



Inspirerade av de roliga Lag-SM-tävlingar som genomförts i BRR under många år, startar vi nu detta med våra danser!

Detta är en tävlingsform där klubbarna tävlar helt och hållet som lag och dansarna tävlar för sin klubb!

Så nu är det dags för alla föreningar att börja fundera över sammansättningar av lag. Vi vill uppmana alla föreningar till att försöka få med så många dansare som möjligt som vill vara med oavsett vilken nivå de tävlar i normalt sett. En förening kan ha flera lag med, även i samma åldersklass!

Då detta är nytt får det inte SM-status direkt utan tävlingsformen och systemet måste prövas först. Det gör vi med en Team Nationals i Tidaholm 30 november.

Vi har även med tävlingsformatet som en testtävling för barn, dvs lag-tävling för barn tom 12 år. För barn genomförs tävlingen enligt Rising Star-regler och för Junior och Vuxna enligt Superstar-Elite. Observera att det inte spelar någon roll i vilken nivå respektive dansare tävlar normalt sett

Hur gör man?

- \* Bestäm vem/vilka i er förening som sätter samman lagen
- \* Ställ frågan till föreningens tävlingsdansare vilka som vill vara med (oavsett nivå och ålder)

\* Sätt samman ett eller flera lag med så många dansare som möjligt  
Ett fullt lag består av en Disco Duo, ett Disco Small Team, en Hiphop Duo, en Hiphop Trio, en Hiphop Battle - dansare, en Freestyle Discojazz Solo-dansare, en Slowdance Solo-dansare dvs maximalt 17 dansare om man lyckas fylla alla platser.

Men det räcker att ställa upp i 5 grenar om man inte fyller fullt lag.

Två dansare får dubblera, vilket betyder att två av dansarna i laget kan ställa upp i två av ovanstående grenar. Tex en dansare som kör Battle kan även vara med i Hiphop trio.

I vuxenklassen kan man även ta in några juniorer om man har svårt att fylla laget. Har man tex 10 dansare i sitt lag kan max 3 av dem vara juniorer

\* skapa laget i [dans.se](http://dans.se), på samma sätt som ni skapar ex en duo, gå in på en dansare, istället för lägg till ny duo så välj DHH-Lag och fyll sedan på övriga dansare i laget. Skriv ett mail till utsedd TävlingsLedare vilka grenar de respektive dansarna ställer upp i.

\* anmäl laget som vanligt på [dans.se](http://dans.se)

\* på tävlingen genomförs grenarna en i taget precis som vanligt. Tex om tävlingen börjar med Hiphop duo så tävlar alla klubbarnas representanter i Hiphop duo, sedan genomför man ex Battle, Hiphop Trio osv

\* Lagens sammanlagda resultat sammanställs till ett slutresultat.

Gemenskap och laganda ska vara i fokus!

Reglementet!

#### D4.2.2 Nationellt Lagmästerskap

Nationellt Mästerskap i lag kan arrangeras av DSF en gång per år i sju grenar i danserna Disco, Hiphop, Freestyle och Slowdance. Förbundsstyrelsen meddelar senast den 31 december vilka nationella mästerskap för lag som ska arrangeras kommande år enligt de regler som gäller för den högsta öppna klassen för respektive åldersgrupp och gren, barnklasser får inte delta.

##### D4.2.2.1

Junior Vuxen

##### D4.2.2.2

Åldersgrupper

13 – 15 år (Junior enligt D5.1)

16 år och uppåt (Youth och Adult enligt D5.1)

Grenar

Disco Duo, Disco Small Team

Hiphop Duo, Hiphop Trio, Hiphop Battle

Freestyle Discojazz Solo

Slowdance Solo

##### D4.2.2.3 Genomförande

Lagen måste ställa upp i minst 5 grenar.

Max 2 dansare får dubblera, dvs ställa upp i mer än en gren.

Max 30 % av laget får tillhöra åldersgrupp Junior definierad enligt D4.2.2.1.

På tävlingen genomförs respektive gren efter samma regler som på övriga Nationella Mästerskap, dvs system och reglemente som i Superstar respektive Elit gällande antal heat, hur länge man dansar, tempo på musik etc.

Föreningarna väljer helt vilka dansare de tar med i sitt lag oberoende av vilken tävlingsklass dansarna normalt tävlar i.